百合补肺阴清肺热，养心阴

清心热，养胃阴清胃热。茯苓性平

味甘淡，入心脾肺经，可利水渗

湿，健脾和胃，宁心安神。陈皮性

温味辛苦，入脾肺经，可温胃散

寒、理气健脾、燥湿化痰。尤宜于

初秋肺燥上火，脾胃虚弱者，兼有

痰湿。

此茶性味平和，脾肺同调，温

化而不热，祛湿而不燥，立秋时节

天气转燥，当注意滋阴润肺防秋

燥，饮用此茶为佳。

（据《北京青年报》）

债权人：赛罕区臻膳坊水产副食品经销部
债务人：中国铁路呼和浩特局集团有限公司机关服务所

经债务人核查确认，应付债权人款项人民币 3607.80元（大写：
叁仟陆佰零柒元捌角整），因长期未清偿且符合法定核销条件，现债
务人依法对该笔债务予以核销处理,特此公告公示。

公示期30日（自登报之日起计算）。债权人或利害关系人如对
核销有异议，请于公示期内向债务人提交书面异议及有效债权凭
证。逾期未提出异议，视为无异议，债务人将按程序完成核销。

债务人：中国铁路呼和浩特局集团有限公司机关服务所
2025年8月14日

债务核销公告

《长春—石家庄天然气管道工程（三阶段）环境影响报告（征求
意见稿）》已基本编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》，现
将有关信息进行公示，征求与该建设项目环境影响有关的意见。